
 

 

 
 
 

Møteinnkalling 
 
 

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi 
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta 

Møtested: Stabbursnes Naturhus og Museum 

Dato: 24. februar 2020 

Tidspunkt: 13:00 – 16:00 

 
Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten 
beskjed om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på 
Stabbursdalen nasjonalparkstyrets nettside: 
http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/ 
 
Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post 
stabbursdalen@fylkesmannen.no. 
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ST 3/2020 Konstituering av Stabbursdalen nasjonalparkstyre – Valg av 

styreleder og nestleder 

 

Saksopplysninger  

Den 7. januar 2020 mottok Stabbursdalen nasjonalparkstyre et brev fra Miljødirektoratet. 

Miljødirektoratet har oppnevnt nye representanter til Stabbursdalen nasjonalparkstyre fra 

Troms og Finnmark Fylkeskommune, Porsanger og Hammerfest kommuner. Ved dette 

konstituerende møtet den 24. februar må Stabbursdalen nasjonalparkstyre velge styreleder 

og nestleder for perioden 2020 - 2023. 

 

Forvalters innstilling  

Stabbursdalen nasjonalparkstyre velger styreleder og nestleder for perioden 2020 - 2023. 

Valg av kandidat gjennomføres ved direkte avstemning for hvert faste styremedlem. Det 

gjennomføres to avstemninger.  
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RS 1/2020 Orienteringer 
 

- Det var ikke flertall i nasjonalparkstyret til å komme med en uttalelse til veilederen om 

reindriftas motorferdsel på barmark i verneområder. Stabbursdalen nasjonalparkstyre 

leverte derfor ikke med en uttalelse til utkastet av veilederen. 

- NIVA gjennomførte en kartleggingsundersøkelse av landets vannressurser i 2019, 

deriblant tok de vannprøve fra Báldnejavri i Stabbursdalen nasjonalpark. Endelig 

rapport med resultater fra undersøkelsen vil bli offentliggjort på Miljødirektoratets 

hjemmeside rundt 1. juli 2020. 

- Hvis bevilgninger av tiltaksmidler foreligger før møtedato, ber forvalter om at det 

settes opp en ekstra styresak hvor bruken av tiltaksmidler for 2020 blir behandlet. Se 

protokoll fra 9. desember 2020, sak ST 31/2019 om detaljer for søknaden av 

tiltaksmidler. 

 

 

 

 

ST 5/2020 Valg av representant til styret i stiftelsen Stabbursnes Naturhus og 

Museum 

I styret til stiftelsen Stabbursnes Naturhus og Museum (Besøkssenter nasjonalpark 

Stabbursdalen) oppnevnes det tre representanter med vararepresentanter. Konstituering av 

det nye styret skal skje på årsmøtet til Stabbursnes Naturhus og Museum i april 2020. Eksakt 

dato er ikke satt. 

Stabbursdalen Nasjonalparkstyre velger ut et styremedlem og et varamedlem som skal sitte i 

styret til Stabbursnes Naturhus og Museum. 
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ST 6/2020 Planlegging av 50- og 30- års jubileum 

Nasjonalparkforvalter informerer om progresjonen i jobben for å markere 50-års jubileum for 

Stabbursdalen nasjonalpark og 30-års jubileum for Stabbursnes Naturhus og Museum. 

Nasjonalparkforvalter oppfordrer nasjonalparkstyre til å ta initiativ til hvordan feiringen skal 

markeres og hva hver enkelt i styret selv kan bidra med i denne sammenheng. 


